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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Cuma günü ABD hisse senetleri yükselişle kapandı ve S&P 500 ile Dow Jones Endeksleri yeni rekor seviyelere
ulaştı. Bankacılık sektörü, JPMorgan Chase ve Wells Fargo'nun beklenenden güçlü 3. çeyrek kazançlarıyla
desteklendi. Tesla hisseleri ise %8 düşerek Nasdaq’ı baskıladı; bu düşüş, Elon Musk'ın Cybercab robotaksi
prototipini tanıtmasının ardından analistlerin beklentilerini karşılayamamasıyla gerçekleşti.ABD'den gelen
Eylül Üretici Fiyat Endeksi (PPI) verisi, beklenenden daha güçlüydü. Bu durum, Fed’in faiz indirimlerini
yavaşlatabileceği beklentilerini artırdı ve hisse senetlerine baskı yaptı. Ayrıca, Michigan Üniversitesi’nin Ekim
ayı tüketici güven endeksinin beklenmedik bir şekilde düşmesi de piyasalarda olumsuz etki yarattı.

▪ Küresel piyasalarda Çin yankıları

▪ Tahvil yatırımcıları savunmaya geçiyor

▪ Altında Fed belirsizliği etkisi

▪ Çin'den beklenen desteği bulamayan petrolde gözler Orta Doğu'da

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

MSTR        212.84         15.82                    Pozitif        

UBER        86.38            10.38                   Pozitif  

OSTRM    29.91            8.94                     Pozitif

PLUG       2.16              7.29                     Notr

SMMT      20.00            7.17                     Notr

LINE       75.47             7.00                     Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Maliye büyük şirketlere yönelik denetim seferberliği başlatıyor

▪ ABD, İsrail'e füze savunma sistemi ve asker gönderecek

ZBIO       17.84             6.54                     Notr

TEMP     48.80             6.51                     Pozitif

AZI 1.11              10.99                     Notr

TSLA        218.56            8.95                     Pozitif  

AVGO      181.88            2.40                     Pozitif

SARO       30.80              2.35                     Notr

PAL           14.64             2.00                     Notr

WBTN      11.45             1.59                     Notr
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) Perşembe günü faiz indirimi 

açıklaması bekleniyor. Bu hamle, Avro Bölgesi'ndeki kötüleşen 

ekonomik koşullara bir yanıt niteliğinde. Bu politika değişikliği, daha 

önceki sinyallerin faiz ayarlamalarında daha temkinli bir yaklaşımı 

işaret etmesinin ardından geliyor.

Piyasa katılımcıları büyük ölçüde 25 baz puanlık bir indirim bekliyor. Bu 

hamlenin olasılığı, ECB'nin son toplantısından bu yana %20'den 

yaklaşık %90'a yükseldi. Bu beklenti, Eylül ayında Avro Bölgesi iş 

aktivitesinde beklenmedik bir daralma gösteren son verilerle besleniyor. 

Bu durum, ECB'nin ekonomiyi desteklemek için yeterince hızlı hareket 

etmeyebileceği endişelerini artırdı.

TEKNİK ANALİZ

Parite düşüş trendi içerisindeki fiyatlamasını sürdürürken, anlık 

işlemlerde 1.0928 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan şu aşamada 

toparlanmaya yönelik bir sinyal oluşturma çabası göstermeye çalışan

üründe, bu hafta ECB Faiz kararı yakından takip edilecek. Olası 

senaryolarda, alt tarafta 1.0900 ilk destek, 1.0860 ise majör destek 

olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise üst tarafta, 1.0960 ilk direnç, 

1.10 ise majör direnç olarak takip edilmeli. Göstergeler şu aşamada 

hafifçe toparlanma çabasında.

Destek Seviyeleri: 1.0940 – 1.0920 – 1.0900

Direnç Seviyeleri: 1.1000 – 1.1050 – 1.1100

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

USD /JPY paritesi Pazartesi günü erken Asya işlem saatlerinde 149,20 

civarına kadar yükselişini sürdürüyor. Daha güçlü ABD Doları (USD) ve 

Japonya Merkez Bankası'nın para politikasına ilişkin duruşuyla ilgili 

belirsizlik pariteye bir miktar destek sağlıyor. BoJ'nin faiz oranlarını

artırmada ne kadar agresif olacağı konusundaki şüpheler Japon Yeni'ni 

(JPY) USD karşısında baskı altına alıyor. BoJ Mart ayında negatif faiz 

oranlarını sonlandırdı ve Temmuz ayında kısa vadeli ölçütü %0,25'e 

yükseltti. BoJ Guvernörü Kazuo Ueda, ekonomik ve fiyat gelişmeleri 

tahminleriyle uyumlu hareket ederse merkez bankasının faiz oranlarını 

artırmaya devam etmeye hazır olduğunu işaret etti . 

TEKNİK ANALİZ

USDJPY çaprazında günlük grafik breakouta işaret ederken, teknik 

açıdan kısa vadede buralardan satış baskısı söz konusu olabilir. Olası 

senaryolarda alt tarafta 148 desteği yakından takip edilecek.

Yükselişlerde ise üst tarafta, 150 direnci önemli olmayı sürdürüyor.

Göstergeler şimdilik pozitif kalma çabasında.

Destek Seviyeleri: 147.50 – 147.00 – 146.50

Direnç Seviyeleri: 148.55 – 149.00 – 149.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatı (XAU/USD) Pazartesi günü üst üste üçüncü gün pozitife 

dönüyor ve Pazartesi günü Avrupa seansının erken saatlerinde 2.667 

dolar alanına veya bir haftalık zirvenin üzerine çıkıyor. Federal 

Rezerv'in (Fed) olumlu enflasyon görünümü ortasında faiz oranlarını 

düşürmeye devam edeceğine dair beklentiler , getiri sağlamayan sarı 

metale doğru akışları yönlendiren temel bir faktör olarak ortaya çıkıyor. 

Bunun dışında, Orta Doğu'daki artan jeopolitik gerginlikler güvenli liman 

külçesine ek destek sağlıyor. 

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatlarında h4 grafik yükselişlerin devamına işaret ederken, anlık 

işlemlerde 2660 seviyelerinden geçtiği görülüyor. Şu aşamada değerli 

metal, kritik 2650 desteği üzerinde kalmayı sürdürdüğü takdirde 

potansiyel yükselişler 2671 ve 2685 dirençlerini test etmek isteyebilir. 

Olası 2650 kırılımında ise aşağıda 2625 riski ile karşı karşıya 

kalacaktır. Göstergeler şimdilik pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 2632 - 2615 - 2604

Direnç Seviyeleri: 2642 - 2653 - 2664 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, Çin'in Cumartesi günü büyük bir merakla beklenen Maliye 

Bakanlığı brifinginde, en büyük ithalatçıda tüketimi artırmak için yeni 

teşviklerin olmaması ve İsrail'in İran'a saldırı ihtimalinin piyasayı 

etkilemesinin ardından düşüşe geçti.

Brent petrol, Cuma günü yüzde 0,5 düştükten sonra varil başına 78 

doların altına düşerken, ABD ham petrolü 74 dolara yakın işlem gördü.

Çin, mücadele eden emlak sektörüne daha fazla destek sözü verip 

daha fazla devlet borçlanması ima etse de, cumartesi gerçekleşen 

brifing piyasaların beklediği mesajları vermedi.

Destek Seviyeleri: 77.53 - 77.00 - 76.00 

Direnç Seviyeleri: 78.37 - 79.26 - 80.50

RSI: SAT |      MACD: AL |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları 80 doları test ettikten sonra satış baskısı altında kalırken, 

anlık işlemlerde 77.30 seviyelerinden geçtiği görülüyor. Teknik açıdan

şu aşamada 75.50 dolar seviyesi üzerinde kalmayı başarırsa yönünü 

yukarda tutmayı sürdürebilir. Olası kırılımlarda ise alt tarafta 73 dolara 

düşme riski ile karşı karşıya kalabilir. Yükselişlerde ise 80 dolar direnci 

barem olmayı sürdürüyor. Göstergeler tarafında RSI negatif. MACD 

negatife dönüyor.
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SP500
TEMEL HABERLER

Küresel piyasalar Fed’in faiz patikasına ilişkin ipuçları için ABD’den 

gelen verileri takip ederken, Çin'den gelen açıklamaların da yankısı 

sürüyor.

Küresel piyasalarda gözler bu hafta Avrupa Merkez Bankası (AMB) ve 

ABD'den gelecek banka bilançolarında olacak. Bugün ABD’de Kolomb

Günü tatilinde tahvil piyasaları kapalı, hisse senedi piyasaları açık 

olacak. ABD hisse endeksleri vadeli işlemlerde ekside. Asya ise 

Japonya’da piyasalar resmi tatil nedeniyle işleme kapalı.

Çin Borsaları Cumartesi günkü teşvik açıklamalarının yarattığı hayal 

kırıklığı ile bu sabah işletmelere yönelik açıklamaların iyimserliği 

arasında dalgalandı.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de borsalar geçtiğimiz hafta Cuma günü rekor seviyelerde 

kapanışlar gerçekleştirdi. Teknik açıdan şu aşamada SP500 endeksi 

rekor seviyesinde fiyatlanırken, bu yıl 45. kez rekorunu tazelemiş oldu. 

Olası yükselişlerin devamında 5900 ilk direnç, 5950 ise majör direnç 

olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 5800 ilk destek, 

5750 ise majör destek olarak takip edilecek. Göstergeler şimdilik 

pozitife dönmüş durumda.

Destek Seviyeleri: 5700 – 5650 – 5600

Direnç Seviyeleri: 5747 – 5780 – 5850

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Üst düzey bir Tayvanlı yetkiliye göre, Tayvanlı Semiconductor

Manufacturing Co. (TSMC) yapay zekâ çipleri pazarına odaklanarak 

Avrupa'da daha fazla fabrika açmayı planlıyor.

Tayvan Ulusal Bilim ve Teknoloji Konseyi Bakanı Wu Cheng-wen

Bloomberg TV'ye verdiği röportajda, "Dresden'deki ilk fabrikanın 

inşasına başladılar, gelecekte farklı pazar sektörleri için birkaç fabrika 

daha planlıyorlar" açıklamasında bulundu. Ancak Wu, Tayvanlı çip 

üreticisinin Avrupa'daki daha fazla genişlemesi için bir zaman çizelgesi 

belirtmedi.

Öte yandan TSMC, e-postayla gönderdiği bir açıklamada, mevcut 

küresel genişleme projelerine odaklanmaya devam ettiğini ve şu anda 

yeni yatırım planları olmadığını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa’da DAX endeksi, yeni rekorunu tazelemek üzere fiyat hareketi 

yaparken, anlık işlemlerde 19467 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 

bu seviyelerin kırılması üst tarafta 20k direncine doğru harekete olanak 

tanıyabilecekken, olası senaryolarda buralardan yaşancak satışlarda 

19k desteği söz konusu olabilir. Göstergeler şimdilik pozitif kalmayı 

sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 18918 – 18833 – 18732

Direnç Seviyeleri: 19040 – 19200 – 19273

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD 10 yıllık tahvil getirisi bu süreçte yüzde 4'ün üzerine tırmandı. 2 

yıllıkların getirisi de bu seviyeyi hafta içinde test etti.

Buna ek olarak ABD faiz oranı swapları üzerindeki tezgahüstü

opsiyonlarından oluşan bir sepeti takip ederek, tahvil piyasası 

oynaklığını ölçen ICE BofA MOVE Endeksi ocak ayından bu yana en 

yüksek seviyesine yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta Cuma günü borsalar rekor kırarken Nasdaq endeksi 

rekor seviyesinden 500 puan uzakta fiyatlanıyor. Endeks, ABD’de 10y 

tahvil faizlerindeki yükselişe bağlı olarak hafif iştahsız olsa da, görüntü 

iyi. Olası senaryolada 20300 üzerindeki günlük kapanış, endekste 

20600 seviyelerine doğru harekete yol açabilir. Geri çekilmelerde ise alt 

tarafta, 20k desteği yakın takibe alınmalı. Göstergeler pozitif kalma 

çabasını koruyor.

Destek Seviyeleri: 19630 – 19520 – 19445

Direnç Seviyeleri: 19790 – 19880 – 19955

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) Başkanı Gary

Gensler, bitcoin (BTC) veya diğer kripto para birimlerinin bir ödeme 

şekli olarak yaygın bir şekilde kullanılmasının olası olmadığını ve bunun 

yerine daha çok bir değer deposu olarak görülmeye devam edeceğini 

düşündüğünü söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto para tarafında bugün sert yükselişlere sahne olunurken, Bitcoin

%3 kadar yukarda fiyatlanıyor. Teknik açıdan şu aşamada ürün 66k 

direnç bölgesini hedeflerken olası senaryolarda alt tarafta 60k desteği 

majör olarak takip edilebilir. Göstergeler şimdilik pozitif.
Destek Seviyeleri: 63490 – 62551 – 60649

Direnç Seviyeleri: 64036 – 64614 – 65490

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Bakan Şimşek, AA’ya, kayıt dışı ekonomiyle mücadele kapsamında 

atılacak yeni adımlara ilişkin değerlendirmede bulundu.

Bakanlık birimlerinin bu yöndeki çalışmalarını aralıksız sürdürdüğüne 

işaret eden Şimşek, "Bu kapsamda VDK Başkanlığına bağlı vergi 

müfettişlerinden oluşan ekipler yurt genelinde büyük şirketlere yönelik 

yoğun bir denetim programına hazırlanıyor." diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında FED’in Jumbo faiz indirimlerinden sonra yükseliş 

görülüyor. İç tarafta TCMB politikalarının bu büyüklükte bir FED 

indiriminden sonra gevşeyeceğine yönelik düşünceler kur tarafında 

alımlara yol açabilir. Teknik açıdan 34 üzerindeki kırılımlara dikkat 

edilmelidir. Geri çekilmelerde ise 33.50 önemli destek konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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